
MAIL MATRICOLA COGNOME NOME

1 marika.albano2@gmail.com N13002434 Albano Marika

2 luca.amato10@studenti.unina.it N13002468 Amato Luca

3 g.ambrosano@studenti.unina.it N13002470 Ambrosano Grazia

4 gi.andretti@studenti.unina.it N13002350 Andretti Gianluca

5 m.atania@studenti.unina.it N13002398 Atania Marika

6 be.auricchio@studenti.unina.it N13002369 Auricchio Benedetta

7 gius.balestrieri@studenti.unina.it N13002387 BALESTRIERI Giuseppe

8 mariarosa.barone@studenti.unina.it N13002359 Barone Mariarosaria

9 elis.borrelli@studenti.unina.it N13002481 Borrelli Elisabetta

10 mariaf.bucciero@studenti.it N13002351 Bucciero Maria Francesca

11 gior.cammarota@studenti.unina.it N13002352 Cammarota Giorgia

12 de.cardinale@studenti.unina.it N13002362 Cardinale Debora

13 co.casalino@studenti.unina.it N13002471 Casalino Cosmina Giovanna

14 matte.cascella@studenti.unina.it N13002418 Cascella Matteo

15 anna.cascone9@studenti.unina.it N13002380 Cascone Anna

16 ci.ciliberto@studenti.unina.it N13002549 CILIBERTO CIRO

17 f.cittadini@studenti.unina.it N13002442 Cittadini Francesco

18 mati.colucci@studenti.unina.it N13002372 Colucci Matilda

19 carmelo.conte@studenti.unina.it N13002497 Conte Carmelo

20 ca.cretella@studenti.unina.it N13002390 Cretella Carole

21 cami.cuomo@studenti.unina.it N13002347 Cuomo Camilla

22 marc.decola@studenti.unina.it N13002383 De Cola Marcella

23 marti.degregorio@studenti.it N13002430 De gregorio Martina

24 cristina.deluca2@studenti.unona.it N13002421 De Luca Cristina

25 mariagi.demarco@studenti.unina.it N13002389 De Marco Mariagiulia

26 lorenzo.desimone4@studenti.unina.it n13002413 De Simone Lorenzo

27 fed.dellavalle@studenti.unina.it N13002357 Della Valle Federica

28 ma.desiato@studenti.unina.it N13002527 Desiato Matteo

29 mart.dibiase@studenti.unina.it N13002475 Di Biase Martina

30 mi.dileo@studenti.unina.it N13002425 Di Leo Michelle

31 m.erbaggio@studenti.unina.it N13002403 Erbaggio Michelangelo

32 r.gambale@studenti.unina.it N13002432 Gambale Roberto

33 v.germano@studenti.unina.it N13002406 Germano Vera

34 gennar.guida@studenti.unina.it N13002374 Guida Gennaro

35 france.imperato@studenti.unina.it N13002455 Imperato Francesca

36 milliekomthong@gmail.com N13002518 KHOMTHONG Praphathip

37 federica.loffredo2@studenti.unina.it N13002486 LOFFREDO FEDERICA

38 alessandra.maione4@studenti.unina.it N13002401 Maione Alessandra

39 mammalella2003@gmail.com N13002375 Mammalella Giada

40 f.mangiacasale@studenti.unina.it N13002507 Mangiacasale Francesca

41 francesca.manna2@studenti.unina.it N13002407 Manna francesca

42 maria.marzano3@studenti.unina.it N13002365 Marzano Maria

43 a.mastronicola@studenti.unina.it N13002368 Mastronicola Arianna

44 giusep.mazzocchi@studenti.unina.it N13002441 Mazzocchi Giuseppina

45 assun.moccia@studenti.unina.it N13002446 Moccia Assunta

46 lucia.mocerino@studenti.unina.it N13002523 Mocerino Lucia

47 martina.monaco3@studenti.unina.it N13002435 Monaco Martina

48 mo.morabito@studenti.unina.it N13002456 Morabito Monica

49 s.muccardo@studenti.unina.it N13002538 Muccardo Sharon

50 alessi.napoletano@studenti.unina.it P42000294 Napoletano Alessia

51 annam.perrotti@studenti.unina.it P42000364 Perrotti Anna Maria

52 gius.petito@studenti.unina.it P42000318 Petito Giuseppe

53 pistellisalvatore@gmail.com NA13002472 Pistelli Salvatore

54 danie.puzone@studenti.unina.it N13002495 Puzone Daniela

55 ragnof133@gmail.com N13002396 Ragno Francesca

56 raffae.raia@studenti.unina.it N13002373 Raia Raffaella Pia

57 lor.riccardi@studenti.unina.it N13002473 Riccardi Loredana

58 paolorivera03@gmail.com N13002422 Rivera Paolo

59 alessiakasia@gmail.com N13002377 Romano Alessia Kasia

60 st.simeone@studenti.unina.it N13002391 Simeone Stefano

61 sommachiara0@gmail.com N13002437 Somma Chiara

62 giul.sommella@studenti.unina.it N13002381 Sommella Giulia

63 mad.staiano@studenti.unina.it N13002469 Staiano Maddalena

64 clau.tipaldi@studenti.unina.it N13002439 TIPALDI CLAUDIA

65 danielaturiello19@gmail.com N13002384 Turiello Daniela

66 robyvitag@gmail.com N13002360 Vitagliano Roberto

67 antoni.volpicelli@studenti.unina.it N13002485 Volpicelli Antonio

Disegno industriale


